
Società Unica Abruzzese di Trasporto (TUA) S.p.A
C.F. 00288240690

VERBALE DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA

Gara n. 322/TUA/2023
LLaavvoorrii ddii aaddeegguuaammeennttoo ddeellllee aarreeee eesstteerrnnee ddeell ddeeppoossiittoo aazziieennddaallee ddeellllaa sseeddee ddii AAvveezzzzaannoo..

Il giorno 24.11.2023 alle ore 12,00 circa viene esperita la procedura negoziata telematica per la
gara n.322/TUA/2023 per l’affidamento dei laavvoorrii ddii aaddeegguuaammeennttoo ddeellllee aarreeee eesstteerrnnee ddeell ddeeppoossiittoo
aazziieennddaallee ddeellllaa sseeddee ddii AAvveezzzzaannoo..

Il seggio di gara è composto dai Signori:
1) Presidente: Paolo Marino
2) Testimone: Claudia Verì
3) Testimone: Marina Sciotti

Si procede in seduta pubblica telematica.

Premesso:
- che la scadenza per la presentazione delle offerte era prevista per il giorno 21.11.2023 alle ore

12:00;
- che ai sensi del p.to 4.1 del disciplinare la gara può essere aggiudicata anche in caso di unica

offerta valida ritenuta congrua ed appropriata;
- che la gara deve essere aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso inferire a quello

posto a base di gara;
-- cchhee llaa ggaarraa èè ssttaattaa aauuttoorriizzzzaattaa ddaall CC..dd..AA.. iill 2244..1100..22002233;;
-- cchhee ssoonnoo ssttaattii iinnvviittaattii aattttrraavveerrssoo llaa ppiiaattttaaffoorrmmaa tteelleemmaattiiccaa ii sseegguueennttii ooppeerraattoorrii eeccoonnoommiiccii::

Ditta PEC

APPALTI ENGINEERING S.r.l.
Via Piana, 7/1 - Loc.Madonna degli Angeli 65010 Elice
(Provincia di Pescara)

info@pec.appaltiengineering.it

BUCCO COSTRUZIONI S.R.L.
VIA TIRINO,101 66100 Chieti (Provincia di Chieti)

buccocostruzioni@pec.it

EDILMA COSTRUZIONI di Frattarola Mauro
C/da Case Bruciate n. 42 65010 Farindola (Provincia di
Pescara)

edilma@cert.cna.it

DI PROSPERO SRL
via camerlengo 20/2 65125 Pescara (Provincia di
Pescara)

diprosperocostruzioni@pec.it

PATELLA SRL
VIALE DUCA DEGLI ABRUZZI 125 64046 Montorio al
Vomano (Provincia di Teramo)

patella.srl@pec.it

Ing. Marano & C.
Largo Rosciano, 12 64046 Montorio al Vomano
(Provincia di Teramo)

pasqualino.marano@ingte.it

ASFALTI TOTARO SRL
Contrada Scosse snc 66040 Altino (Provincia di Chieti)

asfaltitotarosrl@legalmail.it

ACQUAVIVA S.R.L.
Via Portanova, 3 86080 Acquaviva d'Isernia (Provincia di
Isernia)

acquaviva@pec.it

CANTIERI INDUSTRIALI SRL
VIA DON MINZONI N. 18 66034 Lanciano (Provincia di
Chieti)

cantieriindustrialisrl@legalmail.it



Ditta PEC

EDILOTARIO Srl
via Pontecavalcavia snc 64024 Notaresco (Provincia di
Teramo)

edilotariosrl@pec.it

ASFALTI TRIGNO SRL
VIA DONIZETTI N. 10 66054 Vasto (Provincia di Chieti)

asfaltitrignosrl@legalmail.it

ANGELO DE CESARIS SPA
VIA VALLE ANZUCA 10 66023 Francavilla al Mare
(Provincia di Chieti)

angelodecesaris.appalti@pec.it

F.LLI DI MENNA & FIGLI SRL
C.DA MACCHIA N.9 86082 Capracotta (Provincia di
Isernia)

dimenna@arubapec.it

CO.GE.PRI. S.R.L.
via F.M. De Benedictis n. 4 66016 Guardiagrele
(Provincia di Chieti)

INFO@PEC.COGEPRI.IT

ESSE.CI. SRL UNIPERSONALE
VIA VILLA MAGNA SNC 03012 Anagni (Provincia di
Frosinone)

esseciedilizia@pec.it

GIU.VE.TER SNC di A & E Verna
via papa giovanni XXIII,79 65019 Pianella (Provincia di
Pescara)

giuvetersnc@pec.it

CODIMAR SRL
Viale Ettore Franceschini n.91 00155 Roma (Città
metropolitana di Roma Capitale)

codimar@legalmail.it

RICCI GUIDO S.R.L.
Via Ponte Nuovo n. 67 67031 Castel di Sangro (L'Aquila)

ricciguidosrl@legalmail.it

Strade e Asfalti srl
VIA VALLE ARCIONE ZONA IND.LE, SNC 67027
RAIANO (L'AQUILA)

strade.asfalti@pec.it

GRAN SASSO COSTRUZIONI SRL
VIA SALITA DEL TORRIONE N. 5 64045 Isola del Gran
Sasso d'Italia (Provincia di Teramo)

gransassocostruzioni@pec.it

Beccaceci S.r.l.
Viale Europa, 23 64023 Mosciano Sant'Angelo (Provincia
di Teramo)

beccaceci@pec.it

TODIMA
VIA PORTA NAPOLI, 75/C 67100 L'AQUILA (L'Aquila)

todimasrl@pec.it

NR GENIO CIVILE SRL
VIA RASCHIAPONE 4 86080 Acquaviva d'Isernia
(Provincia di Isernia)

nrgeniocivilesrl@pec.it

G&P SRL UNIPERSONALE
C.DA SAN PELLEGRINO 65014 Loreto Aprutino
(Provincia di Pescara)

gepsrl@pec.it

SMART BUILD SRL
VIA I° VICO DI VIA FARA, 1 65029 Torre de' Passeri
(Provincia di Pescara)

smartbuildsrl@pec.it

EMOTER LAVORI S.R.L.
VIA ERASMO PIAGGIO, 106 66100 Chieti (Provincia di
Chieti)

emoterlavori@legalmail.it

Amica S.r.l.
S.S. 85 Venafrana n°53 86079 Venafro (Provincia di
Isernia)

amicasrlvenafro@pec.it

SLIM Srl
VIA MESSINA ,7 65100 Pescara (Provincia di Pescara)

slimsrl@gigapec.it



Ditta PEC

D'ADIUTORIO COSTRUZIONI S.P.A.
Via Piane, snc 64046 Montorio al Vomano (Provincia di
Teramo)

dadappalti@legpec.it

MARZI COSTRUZIONI SRL
VIA MONTE BRANCASTELLO N 6 67100 L'AQUILA
(L'AQUILA)

marzicostruzionisrl@legalmail.it

Frales srl
Viale Due Giugno 121C 71016 San Severo (Provincia di
Foggia)

fralessrl@pec.it

Cisa Appalti S.R.L.
VIA TORINO 3 64020 Castellalto (Provincia di Teramo)

ufficiogare@pec.cisappalti.com

ELLECOSTA SRL
Via Costa 1 39030 La Valle/Wengen (Bolzano)

otto.ellecosta@pec.it

IMAF SRL
via m. piovesana 115 31015 Conegliano (Provincia di
Treviso)

imafcostruzioni@pecimprese.it

Nuovi Progetti srl
V. G. Galilei 2 40064 Ozzano dell'Emilia (Bologna)

nuoviprogettisrl@legalmail.it

LORIS COSTRUZIONI S.R.L.
via Salara n. 13 64030 Basciano (Provincia di Teramo)

posta@pec.loriscostruzioni.it

SI.DO. APPALTI SRL UNIPERSONALE
VIA CASILINA KM 65,300 SNC 03012 Anagni (Provincia
di Frosinone)

SIDOAPPALTISRL@PEC.IT

WOLFTANK DGM S.R.L.
()

wolftank-systems@legalmail.it

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL
Galleria Ugo Bassi n. 1 40121 Bologna (Bologna)

fenix.consorziostabile@pec.it

CONSORZIO ITALIA SERVIZI
Piazza del Popolo n. 18 00158 Roma (Città metropolitana
di Roma Capitale)

consorzioitaliaservizi1@legalamail.it

PICANTO APPALTI S.R.L.
VIA SCIPIONE L'AFRICANO N.12 81030 Parete
(Provincia di Caserta)

albofornitori@pec.picantoappalti.it

CAROSELLA DOMENICO
VIA MONTE PAGANO N. 33 65124 Pescara (Provincia di
Pescara)

domenicocarosella@pec.it

GEO ROCK SRL
FRAZIONE BORZAGO 35/A 38088 Spiazzo (Provincia
autonoma di Trento)

georock@pec.tn.it

DE LEONIBUS COSTRUZIONI SRL
VIA PIANO DI SACCO N.5 65013 Città Sant'Angelo
(Provincia di Pescara)

info@pec.deleonibuscostruzioni.it

CICCHITTI ERALDO
VIA MONTUPOLI FORO N.140 66010 Miglianico
(Provincia di Chieti)

cicchitti.eraldo@pec.it

CO.I.P.S.C.AR.L.
VIA SANTA MARIA A CUBITO 686 80145 Napoli (Napoli)

coipscarl@pec.it

STACCHIO IMPIANTI SRL
VIA E.FERMI N.27 62010 Pollenza (Provincia di
Macerata)

POSTACERT@PEC.STACCHIOIMPIANTI.COM

M.I.C. S.R.L.
VIA BARDET 19 65126 Pescara (Provincia di Pescara)

micsrl@pec.it



Ditta PEC

EDILCOM DI COMEGNA RAFFAELLA
VIA SELVA PIANA N. 18/B 66043 Casoli (Provincia di
Chieti)

edilcom1@pec.it

ISAM SRL
Via dei Tamarindi,21 00134 Roma (Città metropolitana di
Roma Capitale)

isampec@legalmail.it

FACCIOLINI SRL
Via Vestina 191/H 65015 Montesilvano (Provincia di
Pescara)

facciolinisrl@pec.it

D.V.A. Lavori Srl
Via Stazione Snc 67050 San Vincenzo Valle Roveto
(Provincia dell' Aquila)

dvalavorisrl@certipec.it

F&I LAVORI SRL
VIA CHIOVANO IV 20 64033 Bisenti (Provincia di
Teramo)

feilavori@pec.it

MANCUSI S.p.a.
Via del Gallitello, 215 85100 Potenza (Provincia di
Potenza)

mancusispa@pec.it

I.T. S.r.l. Innovazione e Tecnologie
Via S. Maria snc 84030 San Pietro al Tanagro (Provincia
di Salerno)

itsrl@sicurezzapostale.it

I.C.E.M. SRL
Via Giacomo Leopardi n.1 00063 Campagnano di Roma
(Città metropolitana di Roma Capitale)

icemsrl@legalmail.it

- che in data 22.11.2023 è stata data comunicazione ai partecipanti a mezzo pec inviata
attraverso piattaforma digitale per le gare telematiche della seduta pubblica telematica nella
medesima data o in data successiva;

- che entro le ore 12 del giorno 21.11.2023 sono state ricevute sulla piattaforma web
tuabruzzo.acquistitelematici.it le seguenti n. 17 offerte da parte dei seguenti operatori
economici:

Ragione Sociale Partita iva
Data conferma
partecipazione

Modalità di partecipazione

ESSE.CI. SRL UNIPERSONALE
VIA VILLA MAGNA SNC, 03012,
Anagni

02508130602
13 novembre
2023 14:27:29

Forma singola

ASFALTI TRIGNO SRL
VIA DONIZETTI N. 10, 66054,
Vasto

01223410695
13 novembre
2023 16:26:51

Forma singola

SI.DO. APPALTI SRL
UNIPERSONALE
VIA CASILINA KM 65,300 SNC,
03012, Anagni

02935290607
15 novembre
2023 11:43:13

Forma singola

GIU.VE.TER SNC di A & E Verna
via papa giovanni XXIII,79,
65019, Pianella

01706690680
15 novembre
2023 14:23:38

Forma singola

EMOTER LAVORI S.R.L.
VIA ERASMO PIAGGIO, 106,
66100, Chieti

02415440698
16 novembre
2023 11:04:55

Forma singola

Cisa Appalti S.R.L.
VIA TORINO 3, 64020,
Castellalto

00417600673
17 novembre
2023 9:30:14

Forma singola



Ragione Sociale Partita iva
Data conferma
partecipazione

Modalità di partecipazione

SMART BUILD SRL
VIA I° VICO DI VIA FARA, 1,
65029, Torre de｀ Passeri

02243600687
20 novembre
2023 9:51:15

Forma singola

D.V.A. Lavori Srl
Via Stazione Snc, 67050, San
Vincenzo Valle Roveto

01909440669
20 novembre
2023 18:30:02

Forma singola

FACCIOLINI SRL
Via Vestina 191/H, 65015,
Montesilvano

01019830676
20 novembre
2023 18:36:50

Forma singola

DI PROSPERO SRL
via camerlengo 20/2, 65125,
Pescara

01107940684
20 novembre
2023 18:47:28

Forma singola

F&I LAVORI SRL
VIA CHIOVANO IV 20, 64033,
Bisenti

02078420672
20 novembre
2023 18:51:36

Forma singola

CICCHITTI ERALDO
VIA MONTUPOLI FORO N.140,
66010, Miglianico

00128990694
21 novembre
2023 9:40:06

Forma singola

ASFALTI TOTARO SRL
Contrada Scosse snc, 66040,
Altino

01894130697
21 novembre
2023 9:57:23

Forma singola

CAROSELLA DOMENICO
VIA MONTE PAGANO N. 33,
65124, Pescara

01089500688
21 novembre
2023 10:26:10

Forma singola

CO.GE.PRI. S.R.L.
via F.M. De Benedictis n. 4,
66016, Guardiagrele

01818970699
21 novembre
2023 10:38:42

Forma singola

EDILMA COSTRUZIONI di
Frattarola Mauro
C/da Case Bruciate n. 42, 65010,
Farindola

01604400687
21 novembre
2023 11:22:19

Forma singola

Strade e Asfalti srl
VIA VALLE ARCIONE ZONA
IND.LE, SNC, 67027

00287920664
21 novembre
2023 11:40:47

Forma singola

- che il Presidente del seggio di gara, tenuto conto anche delle ditte partecipanti, dichiara di non
essere incompatibile con l'esercizio delle proprie funzioni, ai sensi di legge,

si procede allo sblocco telematico delle offerte pervenute.

Si esamina la documentazione amministrativa degli operatori economici partecipanti.
Si procede ad acquisire chiarimenti per il tramite della piattaforma alle imprese STRADE E ASFALTI
SRL, CO.GE.PRI. S.R.L. e DI PROSPERO SRL.

I chiarimenti acquisiti, come depositati agli atti della piattaforma digitale, sono regolari e le suddette
imprese sono ammesse a partecipare.
La documentazione delle restanti partecipanti è regolare.
Le offerte sono tutte ammesse a partecipare.
I lavori del seggio di gara proseguono anche nel giorno 27.11.2023 e si concludono il giorno
29.11.2023.
I lavori del seggio di gara proseguono con l’apertura delle offerte economiche delle quali si prende
atto e che si riepilogano, con la relativa graduatoria, nella allegata Tabella riepilogativa delle
offerte pervenute (All. 1).



Il Presidente del seggio di gara propone quindi l’aggiudicazione in favore della Società ASFALTI
TOTARO SRL di Altino, che ha offerto l’importo complessivo, al netto della sola IVA, di
€.180.779,85, subordinatamente alle verifiche necessarie.

I lavori del seggio di gara sono quindi dichiarati completati e conclusi.

IL PRESIDENTE DELLA GARA
Paolo Marino

I TESTIMONI
Claudia Verì
Marina Sciotti



ga
ra

3
2
2
ri
e
p
il
o
go

o
ff
e
rt
e
p
e
rv
e
n
u
te

G
R
A
D
U
A
T
O
R
IA

co
l.
1

co
l.
2

co
l.
3

co
l.4

co
l.
5

co
l.
6

R
ag
io
n
e
So
ci
al
e

Im
p
o
rt
o
o
ff
e
rt
o
al
n
e
tt
o
d
e
i

so
li
o
n
e
ri
p
e
r
la
si
cu
re
zz
a

(o
b
b
li
ga
to
ri
am

e
n
te

in
fe
ri
o
re

al
co
rr
is
p
o
n
d
e
n
te

im
p
o
rt
o
a
b
as
e
d
'a
st
a
d
i

€
.2
3
9
.3
9
9
,1
7
)

P
e
rc
e
n
tu
al
e
R
ib
as
so

ca
lc
o
la
ta

d
a

p
ia
tt
af
o
rm

a
d
ig
it
al
e

te
n
u
to

co
n
to

d
el
p
re
zz
o

o
ff
er
to

al
n
et
to

d
el
la

si
cu
re
zz
a
ri
sp
et
to

al

co
rr
is
p
o
n
d
en

te
im

p
o
rt
o

a
b
as
e
d
'a
st
a
d
i

€
.2
3
9
.3
9
9
,1
7
al
n
et
to

d
el
la
si
cu
re
zz
a)

im
p
o
rt
o
o
ff
er
to

in
d
ic
at
o
in
o
ff
er
ta

ec
o
n
o
m
ic
a
al
n
et
to

d
el
l'i
n
ci
d
en

za
d
el
la

m
an

o
d
o
p
er
a
e
d
el
la

si
cu
re
zz
a

p
e
rc
e
n
tu
al
e
d
ir
ib
as
so

in
d
ic
at
a
in

o
ff
er
ta

ec
o
n
o
m
ic
a
ca
lc
o
la
ta

su
lla

b
as
e
d
el
l'i
m
p
o
rt
o
o
ff
er
to

al
n
et
to

d
el
l'i
n
ci
d
en

za
d
el
la
m
an

o
d
o
p
er
a

e
d
el
la
si
cu
re
zz
a
ri
sp
et
to

al

co
rr
is
p
o
n
d
en

te
im

p
o
rt
o
a
b
as
e

d
'a
st
a
d
i€
.2
0
7
.5
1
1
,6
7
-
p
ar
ia
l

ri
b
as
so

%
d
a
ap

p
li
ca
re

ai
p
re
zz
i

d
it
ar
if
fa

d
ic
u
ia
lC

M
E
al
n
e
tt
o

d
e
ll
a
m
an

o
d
o
p
e
ra

e
d
e
ll
a

si
cu
re
zz
a

n
o
te

A
SF
A
LT
IT
O
TA

R
O
SR

L

1
7
7
.6
8
6
,8
5
€

2
5
,7
7
8
0
0

1
4
5
.7
9
9
,3
5
€

-2
9
,7
3
9
2
0

p
e
rc
e
n
tu
a
le
ri
ca
lc
o
la
ta

(i
n

o
ff
e
rt
a
è
st
at
o
in
d
ic
a
to

il

ri
b
a
ss
o
d
e
l2
5
,7
7
8
)

FA
C
C
IO
LI
N
IS
R
L

1
7
7
.7
4
4
,3
0
€

2
5
,7
5
4
0
0

1
4
5
.8
5
6
,8
0
€

-2
9
,7
1
1
5
2

p
er
ce
n
tu
al
e
ri
ca
lc
o
la
ta

(i
n

o
ff
er
ta

è
st
at
o
in
d
ic
at
o
il

ri
b
as
so

d
el
2
5
,7
5
4
)

F&
IL
A
V
O
R
IS
R
L

1
8
2
.2
4
5
,0
2
€

2
3
,8
7
4
0
0

1
5
0
.3
5
7
,5
2
€

-2
7
,5
4
2
6
2

p
er
ce
n
tu
al
e
ri
ca
lc
o
la
ta

(i
n

o
ff
er
ta

è
st
at
o
in
d
ic
at
o
il

ri
b
as
so

d
el
2
3
,8
7
4
)

St
ra
d
e
e
A
sf
al
ti
sr
l

1
8
4
.0
8
4
,8
6
€

2
3
,1
0
5
4
7

1
5
2
.1
9
7
,3
6
€

-2
6
,6
5
6
0
0

D
IP
R
O
SP
ER

O
SR
L

1
9
0
.7
3
7
,5
2
€

2
0
,3
2
6
5
7

1
5
8
.8
5
0
,0
2
€

-2
3
,4
5
0
0
8

EM
O
TE
R
LA
V
O
R
IS
.R
.L
.

1
9
4
.0
1
6
,3
7
€

1
8
,9
5
6
9
6

1
6
2
.1
2
8
,8
7
€

-2
1
,8
7
0
0
0

ES
SE
.C
I.
SR
L
U
N
IP
ER

SO
N
A
LE

1
9
4
.3
1
1
,0
3
€

1
8
,8
3
3
8
7

1
6
2
.4
2
3
,5
3
€

-2
1
,7
2
8
0
0

ED
IL
M
A
C
O
ST
R
U
ZI
O
N
Id
iF
ra
tt
ar
o
la

M
au

ro
1
9
9
.8
8
8
,7
3
€

1
6
,5
0
4
0
0

1
6
8
.0
0
1
,2
3
€

-1
9
,0
4
0
1
1

p
er
ce
n
tu
al
e
ri
ca
lc
o
la
ta

(i
n

o
ff
er
ta

è
st
at
o
in
d
ic
at
o
il

ri
b
as
so

d
el
1
6
,5
0
4
)

SI
.D
O
.A

P
P
A
LT
IS
R
L
U
N
IP
ER

SO
N
A
LE

2
0
0
.2
0
4
,3
7
€

1
6
,3
7
2
1
5

1
6
8
.3
1
6
,8
7
€

-1
8
,8
8
8
0
0

C
A
R
O
SE
LL
A
D
O
M
EN

IC
O

2
0
7
.1
4
5
,0
5
€

1
3
,4
7
2
9
5

1
7
5
.2
5
7
,5
5
€

-1
5
,5
4
3
2
8

p
er
ce
n
tu
al
e
ri
ca
lc
o
la
ta

(i
n

o
ff
er
ta

è
st
at
o
in
d
ic
at
o
il

ri
b
as
so

d
el
1
3
,3
0
0
)

D
.V
.A
.L
av
o
ri
Sr
l

2
1
1
.2
8
1
,3
3
€

1
1
,7
4
5
1
7

1
7
9
.3
9
3
,8
3
€

-1
3
,5
5
0
0
0

C
IC
C
H
IT
TI
ER

A
LD

O
2
1
6
.1
3
7
,1
1
€

9
,7
1
6
8
5

1
8
4
.2
4
9
,6
1
€

-1
1
,2
1
0
0
0

A
SF
A
LT
IT
R
IG
N
O
SR
L

2
1
9
.6
6
2
,7
4
€

8
,2
4
4
1
5

1
8
7
.7
7
5
,2
4
€

-9
,5
1
1
0
0

G
IU
.V
E.
TE
R
SN

C
d
iA

&
E
V
er
n
a

2
2
0
.7
2
3
,1
2
€

7
,8
0
1
2
2

1
8
8
.8
3
5
,6
2
€

-9
,0
0
0
0
0

SM
A
R
T
B
U
IL
D
SR
L

2
2
0
.7
2
3
,1
2
€

7
,8
0
1
2
2

1
8
8
.8
3
5
,6
2
€

-9
,0
0
0
0
0

C
is
a
A
p
p
al
ti
S.
R
.L
.

2
2
7
.5
9
1
,7
6
€

4
,9
3
2
1
0

1
9
5
.7
0
4
,2
6
€

-5
,6
9
0
0
0

C
O
.G
E.
P
R
I.
S.
R
.L
.

2
2
8
.4
8
4
,0
5
€

4
,5
5
9
3
8

1
9
6
.5
9
6
,5
5
€

-5
,2
6
0
0
0

IL
P
R
ES
ID
EN

TE
D
EL

SE
G
G
IO

D
IG

A
R
A

D
ir
et
to
re

ac
q
u
is
ti
e
ap

p
al
ti

(D
o
tt
.P
ao

lo
M
ar
in
o
)


